חוזר מנכ"ל ליישום תיקון 11 לחוק החינוך המיוחד

כל מה שרציתם לדעת על ועדות זכאות ואפיון - שנת 2022 תשפ"ג עבור תלמידים על הרצף האוטיסטי

ביום 21/4/2021 פרסם משרד החינוך את חוזר המנכ"ל שמסדיר את פעילות ועדות זכאות ואפיון, וועדות השגה וצוותים רב מקצועיים לקראת שנת הלימודים תשפ"ג, ובכלל.

חלק מהנושאים שהתעוררו בשנת תש"פ-תשפ"א שופרו, אך ישנם צעדים נוספים שיש לבצע על מנת לוודא שהזכויות הפרטניות של תלמידים עם אוטיזם והוריהם נשמרות.

סוגיה זו תיקבע לאחר השיבוץ בצוות רב-מקצועי במסגרת החינוכית אליה ישובץ התלמיד.

4 זכאותו להסעה וליווי:

למרות שהסמכות בחוק ניתנה לוועדת הזכאות והאפיון, הקריטריונים בנושא טרם הוסדרו, והוועדות עדיין לא מקבלות החלטות לעניין זה. הזכות ממשיכה להינתן בהתאם לחוק הסעה בטיחותית לילדים ולפעוטות עם מוגבלות, תשנ"ד-1994 והפסיקה הקיימת בנושא.

שאלה 1:

מה זו
ועדת זכאות ואפיון?

תשובה

צריך לקיים וועדת זכאות ואפיון במקרים הבאים:

- **פעוטות** אשר מלאו או ימלאו להם 3 שנים עד דצמבר תשפ"ג, והם זכאים על פי חוק להתחיל את לימודיהם במערכת החינוך בשנת הלימודים הבאה.
- **תלמידי מערכת החינוך** אשר אובחנו השנה עם אוטיזם ועדיין לא עלו לועדת זכאות ואפיון.